
 
 

Program rozvoje obce Hluboké Dvory 2020 
Vážená paní, vážený pane, 
naše obec připravuje záměr zpracovat Program rozvoje obce Hluboké Dvory na období 2021‐2027 
Koncepční  přístup  k rozvoji  obce  je  klíčový  pro  její  další  směřování,  proto  vedení  obce  učinilo 
rozhodnutí zpracovat základní koncepční dokument obce, kterým je Program rozvoje obce (dále také 
PRO). 
Každý člověk plánuje svou budoucnost, své aktivity, aby dosáhl cíle. Obec koná stejně. Musí však sladit 
různé názory, jak by se obec měla rozvíjet. Na základě diskuze musí stanovit priority a způsoby, jak je 
dosáhnout,  včetně  efektivního  využívání  omezených  finančních  zdrojů  obce. Proto  chceme oslovit 
veřejnost, abychom názory obyvatel obce mohli zapracovat do priorit a aktivit v blízké budoucnosti. 
Hlavní formou sběru informací jsme zvolili dotazník. 

Dotazník PRO ‐ veřejnost 

A) Elektronická verze dotazníku pro vyplněné v počítači nebo mobilním telefonu 
(www.hlubokedvory.cz/pro‐2020). 

B) Můžete jej vyplnit i v mobilním telefonu po načtení QR kódu:  

 

C) Můžete si dotazník stáhnout z výše uvedené adresy ve formě pro tisk (doc, nebo pdf) ‐ 
tento dotazník můžete donést na obecní úřad nebo vložit do schránky. 

D) Vytištěný dotazník si můžete také vyzvednout na obecním úřadě. 

Termín odeslání elektronického nebo dodání vytištěného dotazníku na OU: 

do pondělí 16. 3. 2020. 

Děkuji Vám za Váš čas při čtení tohoto sdělení a velmi se těším na naši spolupráci. V případě jakýchkoliv 
dotazů mě neváhejte kontaktovat na telefonním čísle: 774 982 155, popřípadě na elektronické adrese: 
ou@hlubokedvory.cz. 
 
S pozdravem, 
                Prof. Ing. Tomáš Urban, Ph.D. 

starosta obce Hluboké Dvory 


